

# MarSinee ApS

Dybendal Alle 12 1  
2630 Taastrup

Årsrapport  
21. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Martin Samuelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MarSinee ApS  
Dybendal Alle 12 1  
2630 Taastrup

e-mailadresse: info@marsinee.dk

CVR-nr: 40193006

Regnskabsår: 21/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentlige aktiviteter

I regnskabsåret har hovedaktiviteten været fremstilling af 3D modeller samt salg og levering af IT-konsulent ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat afspejler ledelsens forventninger til virksomhedens første regnskabsår. Ledelsen forventer et tilsvarende positivt driftsresultat for regnskabsåret 2020.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden er i marts måned 2020, som så mange andre, blevet ramt af Covid-19. Det har betydet nedgang i efterspørgslen af 3D modeller og ITkonsulent ydelser. Ledelsen vil, i nødvendigt omfang, benytte de hjælpepakker som regeringen stiller til rådighed.

Ledelsen forventer kun en marginal påvirkning af driftsresultat for regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 21. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		268.472
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>268.472</b>
Personaleomkostninger .....	1	-202.685
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>65.787</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.061
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.697
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>64.151</b>
Skat af årets resultat .....	2	-14.113
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		50.038
<b>I alt .....</b>		<b>50.038</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		49.375
Deposita .....		13.594
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.969</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.969</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		2.744
Andre tilgodehavender .....		40.636
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.380</b>
Likvide beholdninger .....		32.814
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>139.163</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		50.038
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.038</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		14.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>139.163</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	195.777	
Øvrige personale omkostninger	5.488	
Andre omkostninger til social sikring	1.420	
	<b>202.685</b>	

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.113	
Udbytteskat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<b>14.113</b>	

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret